
SÅLD

REF. MEN29539

280 000 € Takvåning - Såld
Excellent takvåning med 3 Sovrum med 55m² terrass till salu i Ciudadela, Menorca
Spanien »  Menorca »  Ciutadella de Menorca »  07760

3
Sovrum  

1
Badrum  

80m²
Planlösning  

55m²
Terrass

+34 971 484 121 menorca@lucasfox.es lucasfox.se C. Roser, No. 13, Bajos, Ciutadella de Menorca, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:menorca@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Mysig takvåning med ett våning med stängt garage och
vacker havsutsikt, till salu i Ciutadella de Menorca.

80 m² takvåning på en våning, med en 35 m² terrass och en 20 m² terrass, belägen
intill strandpromenaden och fem minuters promenad från stranden.

Det nås via en intern trappa som leder till andra våningen, där vi välkomnas av ett kök
öppet till vardagsrummet, som ger tillgång till den 35 m² stora terrassen med
havsutsikt och ett rymligt förråd. Genom en liten korridor kommer vi till ett loftrum
(för närvarande används som omklädningsrum), ett badrum, ett sovrum med
dubbelsäng och ett annat enkelrum. Båda sovrummen har inbyggda garderober och
ett av dem har tillgång till den bakre terrassen på 20 m², där vi hittar två förråd, varav
ett med tvättmaskin och torktumlare.

Fastigheten har luftkonditionering och ett stängt garage i källaren.

Ett idealiskt hem för att bo året runt eller för att tillbringa familjesemestrar.

lucasfox.se/go/men29539

Havsutsikt, Terrass, Garagem privada,
Naturligt ljus, Utsikt, Utrustat kök,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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